Tabella imprese formazione in Abruzzo secondo trimestre 2008 e 2005

 
Corsi di formazione e perfezionamento; altri servizi di istruzione 
Corsi di formazione professionale
Scuole e corsi di lingua
altri
TOTALE 2008
var % 07-08
var % 05-08

ABRUZZO
8
152
22
32
214
2,9%
18,9%

Fonte: elaborazione Dalla A alla V su dati Camera di Commercio di Milano e Registro delle Imprese al secondo trimestre 2008 

Tabella provinciale imprese formazione

 
Corsi di formazione e perfezionamento; altri servizi di istruzione 
Corsi di formazione professionale
Scuole e corsi di lingua
altri
TOTALE 

2008
var % 07-08
var % 05-08

L'AQUILA
2
41
5
8
56
5,7%
33,3%

CHIETI
0
23
8
7
38
0,0%
11,8%

PESCARA
4
64
7
12
87
4,8%
19,2%

TERAMO
2
24
2
5
33
-2,9%
6,5%

Fonte: elaborazione Dalla A alla V su dati Camera di Commercio di Milano e Registro delle Imprese al secondo trimestre 2008 

